
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Γαληνού 23,  63100  Πολύγυρος                            
Πληροφορίες: Στ. Μπουρμπούλιας 
Τηλέφωνο : 23710 21019 
Fax: 23710 22600 
e-mail: mail@dide.chal.sch.gr 
website: http://dide.chal.sch.gr 
 

 
 
 
 
 
 
         
        
 
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υπευθύνου Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της 
Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής» 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/Α΄/12.06.2018) «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Την με αριθ. 222076/ΓΔ4/27.12.2018 (ΦΕΚ 5934/Β΄/31.12.2018) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας 
επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.) των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους». 

3. Την με αριθ. 4513/ΓΔ4/11.01.2019 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ. 
4. Την με αριθ. 10378/ΓΔ4/23.01.2019 Εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ. 
5. Την με αριθ. 551/28.01.2019 αίτηση υποψηφιότητας για τη θέση της Υπευθύνου του Ε.Κ.Φ.Ε. 

Χαλκιδικής, κας Θεολόγου Μαρίας. 
6. Τις με αριθ. 5/07-02-2019, 7/19-02-2019 και 10/05-03-2019 Πράξεις του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χαλκιδικής. 
7. Την με αριθ. 2095/07.03.2019 Απόφαση της Δ/ντριας της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής 

«Επικύρωση οριστικού αξιολογικού πίνακα επιλογής Υπευθύνου Εργαστηριακού Κέντρου 
Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Χαλκιδικής». 

8. Την παρ. 7 του άρθρου 18 της με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (ΦΕΚ 1340/Β/2002) 
Υπουργικής Απόφασης: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων». 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Αποσπούμε την εκπαιδευτικό, κλάδου ΠΕ04.02, του Γυμνασίου – Λυκειακών Τάξεων 
Σημάντρων Θεολόγου Μαρία στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής και την 
τοποθετούμε στο Εργαστηριακό Κέντρο Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) Χαλκιδικής ως 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

      Πολύγυρος, 08-03-2019 

      Αριθ. Πρωτ. 2111 

mailto:mail@dide.chal.sch.gr
http://dide.chal.sch.gr/
ΑΔΑ: 7Μ9Ο4653ΠΣ-Ν2Β



Υπεύθυνο Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών. Η θητεία της ξεκινά με την 
τοποθέτησή της και λήγει την 31η Ιούλιου 2021.  
Η εκπαιδευτικός καλείται να αναλάβει υπηρεσία στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Χαλκιδικής εντός τριών (3) ημερών από την τοποθέτησή της. Σε περίπτωση που δεν αναλάβει 
υπηρεσία, διαγράφεται από τον οικείο πίνακα επιλογής.   
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Θ. ΤΣΕΚΟΥ 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ-ΙΣΤΟΡΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 7Μ9Ο4653ΠΣ-Ν2Β


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

		2019-03-08T12:40:53+0200
	Athens




